
Министерство образования и науки РФ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

3 У .  01  №  '/33__________________

г. Воронеж

Об утверждении состава Комиссии по 
противодействию коррупции и назначении 
ответственных за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным Законом РФ № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. 
«О противодействии коррупции», решением Ученого Совета ФГБОУ ВО «ВГУИТ» по 
реализации антикоррупционной политики.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Комиссию по противодействию коррупции (далее -  комиссия) в 
следующем составе:

Председатель -  Чертов Е.Д., ректор университета;
Заместитель председателя -  Суханов П.Т., проректор по УР;
Секретарь комиссии -  Циркунов И. А., помощник ректора по безопасности.
Члены комиссии:
- Беляева Г.В. -  главный бухгалтер;
- Ойцева О.Ю. -  начальник управления кадров;
- Долматова Ю.С. - начальник отдела правового обеспечения и документооборота;
- Плотникова Р.Н. -  начальник учебно-методического управления;
- Мальцева Ю.В. -  начальник отдела по связям с общественностью;
- Стукало О.Г. -  декан факультета гуманитарного образования и воспитания;
- Струков Т.Н. -  председатель профсоюзного комитета сотрудников;
- Сапелкин Р.С. -  председатель профсоюзного комитета студентов;
- Хромченкова Ю.В. -  начальник юридического отдела;
- Хорев А.И. -  заведующий кафедрой экономической безопасности;
- Терновых А.В. - заместитель прокурора Центрального района г. Воронежа.

2. Распределение обязанностей утвердить на заседании комиссии по 
противодействию коррупции.



3. Назначить ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений следующих сотрудников:

- Суханова П.Т. - проректора по УР;
- Циркунова И. А. - помощника ректора по безопасности;
- Беляеву Г.В. -  главного бухгалтера;
- Ойцеву О.Ю. - начальника Управления кадров;
- Стукало О.Г. -  декана факультета гуманитарного образования и воспитания.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Основание: согласие работников.

РЕКТОР


